
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.10.2017 № 12/73 

г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Правила депутатской этики 

депутата Кирово-Чепецкой городской Думы 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, утвержденным 

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 № 8/79, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

           1. Внести и утвердить в Правила депутатской этики депутата Кирово-Чепецкой 

городской Думы, утвержденные решением Кирово-Чепецкой городской Думы                            

от 14.12.2011 № 13/77 (с изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 27.01.2016 № 1/6) изменения, изложив часть 4 статьи 6 в 

следующей редакции: 

 «4. На заседание комиссии должны быть приглашены депутат, действия которого 

являются предметом рассмотрения, заявители и другие лица, информация которых может 

помочь выяснить все необходимые обстоятельства и принять объективное решение.». 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской 

области  Е.М. Савина 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


